2023
Soluzioni per la levigatura
valido fino al 29 febbraio 2024
KWH Mirka Ltd è uno dei principali produttori
mondiali di abrasivi flessibili e sistemi di
carteggiatura.
Fondata in Finlandia nel 1943, l’azienda ha
costruito il suo successo su una strategia

Nastro Mascheratura ................................................  25
listino prezzi 2023
6
SOLUZIONI NET
OSP®
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNOSP1D77 Ø 77 mm 1 50 pz.
DNOSP2D77 Ø 77 mm 2 50 pz.
DNOSP3D77 Ø 77 mm 3 50 pz.
DNOSP4D77 Ø 77 mm 4 50 pz.
DNOSP4D77SOFT Ø 77 mm 5 20 pz.
DNOSP1-2-3-4D77 DNOSP4D77SOFT
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNABRALK360D077 Ø 77 mm K 360 20 pz.
DNABRALK500D077 Ø 77 mm K 500 20 pz.
DNABRALK1000D077 Ø 77 mm K 1000 20 pz.
DNABRALK2000D077 Ø 77 mm K 2000 20 pz.
DNABRALK3000D077 Ø 77 mm K 3000 20 pz.
DNABRALK4000D077 Ø 77 mm K 4000 20 pz.
Abralon®
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNOSP1 Ø 150 mm 1 50 pz.
DNOSP2 Ø 150 mm 2 50 pz.
DNOSP3 Ø 150 mm 3 50 pz.
DNOSP4 Ø 150 mm 4 50 pz.
DNOSP4SOFT Ø 150 mm 5 20 pz.
DNOSP1-2-3-4 DNOSP4SOFT
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNABRALK360D150 Ø 150 mm K 360 20 pz.
DNABRALK500D150 Ø 150 mm K 500 20 pz.
DNABRALK600D150 Ø 150 mm K 600 20 pz.
DNABRALK1000D150 Ø 150 mm K 1000 20 pz.
DNABRALK2000D150 Ø 150 mm K 2000 20 pz.
DNABRALK3000D150 Ø 150 mm K 3000 20 pz.
DNABRALK4000D150 Ø 150 mm K 4000 20 pz.
listino prezzi 2023
7
SOLUZIONI NET
Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNACE080D150 Ø 150 mm P 80 50 pz.
DNACE100D150 Ø 150 mm P 100 50 pz.
DNACE120D150 Ø 150 mm P 120 50 pz.
DNACE150D150 Ø 150 mm P 150 50 pz.
DNACE180D150 Ø 150 mm P 180 50 pz.
DNACE240D150 Ø 150 mm P 240 50 pz.
DNACE320D150 Ø 150 mm P 320 50 pz.
DNACE400D150 Ø 150 mm P 400 50 pz.
DNACE500D150 Ø 150 mm P 500 50 pz.
DNACE600D150 Ø 150 mm P 600 50 pz.
DNACE800D150 Ø 150 mm P 800 50 pz.
DNACE1000D150 Ø 150 mm P 1000 50 pz.
Abranet® ACE
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STOSP1 70 x 198 mm 1 50 pz.
STOSP2 70 x 198 mm 2 50 pz.
STOSP3 70 x 198 mm 3 50 pz.
STOSP4 115 x 125 mm 4 200 pz.
STOSP181133 81 x 133 mm 1 50 pz.
STOSP281133 81 x 133 mm 2 50 pz.
STOSP381133 81 x 133 mm 3 50 pz.
OSP®
STOSP1-2-3   STOSP4
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNABRANET080D150 Ø 150 mm 80 50 pz.
DNABRANET100D150 Ø 150 mm 100 50 pz.
DNABRANET120D150 Ø 150 mm 120 50 pz.
DNABRANET150D150 Ø 150 mm 150 50 pz.
DNABRANET180D150 Ø 150 mm 180 50 pz.
DNABRANET240D150 Ø 150 mm 240 50 pz.
DNABRANET320D150 Ø 150 mm 320 50 pz.
DNABRANET360D150 Ø 150 mm 360 50 pz.
DNABRANET400D150 Ø 150 mm 400 50 pz.
Abranet®
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNACEHD040D150 Ø 150  mm P 40 25 pz.
DNACEHD060D150 Ø 150  mm P 60 25 pz.
DNACEHD080D150 Ø 150  mm P 80 25 pz.
DNACEHD120D150 Ø 150  mm P 120 25 pz.
Abranet ACE® HD
listino prezzi 2023
8
SOLUZIONI NET
Abranet®
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STABRANET81133P80 81 x 133 mm 80 50 pz.
STABRANET81133P120 81 x 133 mm 120 50 pz.
STABRANET81133P150 81 x 133 mm 150 50 pz.
STABRANET81133P180 81 x 133 mm 180 50 pz.
STABRANET81133P240 81 x 133 mm 240 50 pz.
STABRANET81133P320 81 x 133 mm 320 50 pz.
STABRANET81133P400 81 x 133 mm 400 50 pz.
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STABRANET75100P80 75 x 100 mm 80 50 pz.
STABRANET75100P120 75 x 100 mm 120 50 pz.
STABRANET75100P150 75 x 100 mm 150 50 pz.
STABRANET75100P180 75 x 100 mm 180 50 pz.
STABRANET75100P240 75 x 100 mm 240 50 pz.
STABRANET75100P320 75 x 100 mm 320 50 pz.
STABRANET75100P400 75 x 100 mm 400 50 pz.
Abranet ACE®
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STACE81133P80 81 x 133 mm 80 50 pz.
STACE81133P120 81 x 133 mm 120 50 pz.
STACE81133P150 81 x 133 mm 150 50 pz.
STACE81133P180 81 x 133 mm 180 50 pz.
STACE81133P240 81 x 133 mm 240 50 pz.
STACE81133P320 81 x 133 mm 320 50 pz.
STACE81133P400 81 x 133 mm 400 50 pz.
Abranet ACE® HD
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STACEHD81133P040 81 x 133 mm 40 25 pz.
STACEHD81133P060 81 x 133 mm 60 25 pz.
STACEHD81133P080 81 x 133 mm 80 25 pz.
STACEHD81133P120 81 x 133 mm 120 25 pz.
listino prezzi 2023
9
SOLUZIONI NET
Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna
TRIANGOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
SDACEHD040 150 x 152 x 152 mm P 40 25 pz.
SDACEHD060 150 x 152 x 152 mm P 60 25 pz.
SDACEHD080 150 x 152 x 152 mm P 80 25 pz.
SDACEHD120 150 x 152 x 152 mm P 120 25 pz.
Abranet ACE® HD
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNOSP1-0070 70  mm x 10 m 1 1 pz.
RNOSP2-0070 70  mm x 10 m 2 1 pz.
RNOSP3-0070 70  mm x 10 m 3 1 pz.
OSP®
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNOSP1-0115 115  mm x 10 m 1 1 pz.
RNOSP2-0115 115  mm x 10 m 2 1 pz.
RNOSP3-0115 115  mm x 10 m 3 1 pz.
TRIANGOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
SDABRANET080 150 x 152 x 152 mm 80 50 pz.
SDABRANET100 150 x 152 x 152 mm 100 50 pz.
SDABRANET120 150 x 152 x 152 mm 120 50 pz.
SDABRANET150 150 x 152 x 152 mm 150 50 pz.
SDABRANET180 150 x 152 x 152 mm 180 50 pz.
SDABRANET240 150 x 152 x 152 mm 240 50 pz.
SDABRANET320 150 x 152 x 152 mm 320 50 pz.
Abranet®
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNABRANET080-0075 75  mm x 10 m P 80 1 pz.
RNABRANET100-0075 75  mm x 10 m P 100 1 pz.
RNABRANET120-0075 75  mm x 10 m P 120 1 pz.
RNABRANET150-0075 75  mm x 10 m P 150 1 pz.
RNABRANET180-0075 75  mm x 10 m P 180 1 pz.
RNABRANET240-0075 75  mm x 10 m P 240 1 pz.
RNABRANET320-0075 75  mm x 10 m P 320 1 pz.
RNABRANET400-0075 75  mm x 10 m P 400 1 pz.
Abranet®
SOLUZIONI NET
10 listino prezzi 2023
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNACE080-0075 75  mm x 10 m 80 1 pz.
RNACE120-0075 75  mm x 10 m 120 1 pz.
RNACE180-0075 75  mm x 10 m 180 1 pz.
RNACE240-0075 75  mm x 10 m 240 1 pz.
RNACE320-0075 75  mm x 10 m 320 1 pz.
RNACE400-0075 75  mm x 10 m 400 1 pz.
RNACE600-0075 75  mm x 10 m 600 1 pz.
RNACE800-0075 75  mm x 10 m 800 1 pz.
Abranet® ACE
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNACE080-0115 115  mm x 10 m 80 1 pz.
RNACE120-0115 115  mm x 10 m 120 1 pz.
RNACE150-0115 115  mm x 10 m 150 1 pz.
RNACE180-0115 115  mm x 10 m 180 1 pz.
RNACE240-0115 115  mm x 10 m 240 1 pz.
RNACE320-0115 115  mm x 10 m 320 1 pz.
RNACE400-0115 115  mm x 10 m 400 1 pz.
RNACE600-0115 115  mm x 10 m 600 1 pz.
RNACE800-0115 115  mm x 10 m 800 1 pz.
RNACE1000-0115 115  mm x 10 m 1000 1 pz.
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNABRANET080-0115 115  mm x 10 m P 80 1 pz.
RNABRANET100-0115 115  mm x 10 m P 100 1 pz.
RNABRANET120-0115 115  mm x 10 m P 120 1 pz.
RNABRANET150-0115 115  mm x 10 m P 150 1 pz.
RNABRANET180-0115 115  mm x 10 m P 180 1 pz.
RNABRANET240-0115 115  mm x 10 m P 240 1 pz.
RNABRANET320-0115 115  mm x 10 m P 320 1 pz.
RNABRANET400-0115 115  mm x 10 m P 400 1 pz.
Abranet®
ROTOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
RNHD040-0115 115 mm x 10 m 40 1 pz.
RNHD060-0115 115 mm x 10 m 60 1 pz.
RNHD080-0115 115 mm x 10 m 120 1 pz.
RNHD120-0115 115 mm x 10 m 120 1 pz.
Abranet ACE® HD
SOLUZIONI TRADIZIONALI
11Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna listino prezzi 2023
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNGOLD040D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 40 50 pz.
DNGOLD060D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 60 50 pz.
DNGOLD080D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 80 100 pz.
DNGOLD100D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 100 100 pz.
DNGOLD120D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 120 100 pz.
DNGOLD150D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 150 100 pz.
DNGOLD180D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 180 100 pz.
DNGOLD220D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 220 100 pz.
DNGOLD240D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 240 100 pz.
DNGOLD280D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 280 100 pz.
DNGOLD320D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 320 100 pz.
DNGOLD400D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 400 100 pz.
DNGOLD600D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 600 100 pz.
Gold
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNIRID040D150MF Ø 150  mm P 40 50 pz.
DNIRID060D150MF Ø 150  mm P 60 50 pz.
DNIRID080D150MF Ø 150  mm P 80 100 pz.
DNIRID120D150MF Ø 150  mm P 120 100 pz.
DNIRID150D150MF Ø 150  mm P 150 100 pz.
IRIDIUM®
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNGALAXY040D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 40 100 pz.
DNGALAXY060D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 60 100 pz.
DNGALAXY080D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 80 100 pz.
DNGALAXY100D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 100 100 pz.
DNGALAXY120D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 120 100 pz.
DNGALAXY150D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 150 100 pz.
DNGALAXY180D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 180 100 pz.
DNGALAXY220D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 220 100 pz.
DNGALAXY240D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 240 100 pz.
DNGALAXY320D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 320 100 pz.
DNGALAXY400D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 400 100 pz.
DNGALAXY500D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 500 100 pz.
DNGALAXY600D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 600 100 pz.
DNGALAXY800D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 800 100 pz.
DNGALAXY1000D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 1000 100 pz.
DNGALAXY1200D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 1200 100 pz.
DNGALAXY1500D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 1500 100 pz.
DNGALAXY2000D150MF Ø 150 mm - Multiforo P 2000 100 pz.
Galaxy
SOLUZIONI TRADIZIONALI
12 listino prezzi 2023
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNMICRO800D077SF Ø 77  mm - senza fori P 800 50 pz.
DNMICRO1000D077SF Ø 77  mm - senza fori P 1000 50 pz.
DNMICRO1200D077SF Ø 77  mm - senza fori P 1200 50 pz.
DNMICRO1500D077SF Ø 77  mm - senza fori P 1500 50 pz.
DNMICRO2000D077SF Ø 77  mm - senza fori P 2000 50 pz.
DNMICRO2500D077SF Ø 77  mm - senza fori P 2500 50 pz.
Microstar®
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNNOVAS080D150MF Ø 150 mm P 80 100 pz.
DNNOVAS120D150MF Ø 150 mm P 120 100 pz.
DNNOVAS150D150MF Ø 150 mm P 150 100 pz.
DNNOVAS180D150MF Ø 150  mm P 180 100 pz.
DNNOVAS240D150MF Ø 150  mm P 240 100 pz.
DNNOVAS320D150MF Ø 150  mm P 320 100 pz.
DNNOVAS400D150MF Ø 150  mm P 400 100 pz.
DNNOVAS600D150MF Ø 150  mm P 600 100 pz.
NOVASTARtm
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNMICRO800D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 800 50 pz.
DNMICRO1000D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 1000 50 pz.
DNMICRO1200D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 1200 50 pz.
DNMICRO1500D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 1500 50 pz.
DNMICRO2000D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 2000 50 pz.
DNMICRO2500D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 2500 50 pz.
DISCHI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
DNULTIM040D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 40 50 pz.
DNULTIM060D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 60 50 pz.
DNULTIM080D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 80 50 pz.
DNULTIM100D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 100 50 pz.
DNULTIM120D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 120 50 pz.
DNULTIM150D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 150 50 pz.
DNULTIM180D150F15 Ø 150  mm - 15 fori P 180 50 pz.
DNULTIM240D150F16 Ø 150 mm - 15 fori P 240 50 pz.
Ultimax
SOLUZIONI TRADIZIONALI
13Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna listino prezzi 2023
STRISCE GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
STGOLD040F8 81 x 133 mm 40 50 pz.
STGOLD060F8 81 x 133 mm 60 50 pz.
STGOLD080F8 81 x 133 mm 80 50 pz.
STGOLD120F8 81 x 133 mm 120 50 pz.
STGOLD150F8 81 x 133 mm 150 100 pz.
STGOLD180F8 81 x 133 mm 180 100 pz.
STGOLD240F8 81 x 133 mm 240 100 pz.
STGOLD320F8 81 x 133 mm 320 100 pz.
Gold
TRIANGOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
SDGOLD060 150 x 152 x 152 mm 60 50 pz.
SDGOLD080 150 x 152 x 152 mm 80 50 pz.
SDGOLD100 150 x 152 x 152 mm 100 50 pz.
SDGOLD120 150 x 152 x 152 mm 120 50 pz.
SDGOLD150 150 x 152 x 152 mm 150 100 pz.
SDGOLD180 150 x 152 x 152 mm 180 100 pz.
SDGOLD220 150 x 152 x 152 mm 220 100 pz.
SDGOLD240 150 x 152 x 152 mm 240 100 pz.
SDGOLD320 150 x 152 x 152 mm 320 100 pz.
DISCHI ADESIVI IN SCATOLA CODICE MISURA MICRON GRANA CONF.
DNPOLAS2500D32 Ø 32  mm 7 P 2500 100 pz.
DNPOLAS3000D32 Ø 32  mm 5 P 3000 100 pz.
Polarstar® SR
CODICE MISURA GRANA CONF.
NCER10330P40M 10mm x 330mm P 40 5 pz.
NCER10330P50M 10mm x 330mm P 50 5 pz.
NCER10330P60M 10mm x 330mm P 60 5 pz.
NCER10330P80M 10mm x 330mm P 80 10 pz.
NCER10330P120M 10mm x 330mm P 120 10 pz.
Nastri CER
CODICE MISURA GRANA CONF.
NCER12330P36M 12mm x 330mm P 36 5 pz.
NCER12330P40M 12mm x 330mm P 40 5 pz.
NCER12330P50M 12mm x 330mm P 50 5 pz.
NCER12330P60M 12mm x 330mm P 60 5 pz.
NCER12330P80M 12mm x 330mm P 80 10 pz.
NCER12330P120M 12mm x 330mm P 120 10 pz.
SOLUZIONI TRADIZIONALI
14 listino prezzi 2023
Mirlon
FOGLI CODICE MISURA GRANA CONF.
048FM36002 115 x 229 mm P 360 20 pz.
Mirlon Totaltm
FOGLI CODICE MISURA GRANA CONF.
048FM36001 115 x 230 mm P 360 25 pz.
048FM150001 115 x 230 mm P 1500 25 pz.
TRIANGOLI GRIP CODICE MISURA GRANA CONF.
SDIRIDIUM040 150 x 152 x 152 mm 40 50 pz.
SDIRIDIUM060 150 x 152 x 152 mm 60 50 pz.
SDIRIDIUM080 150 x 152 x 152 mm 80 50 pz.
SDIRIDIUM100 150 x 152 x 152 mm 100 50 pz.
SDIRIDIUM120 150 x 152 x 152 mm 120 50 pz.
SDIRIDIUM150 150 x 152 x 152 mm 150 50 pz.
SDIRIDIUM180 150 x 152 x 152 mm 180 50 pz.
SDIRIDIUM240 150 x 152 x 152 mm 240 50 pz.
SDIRIDIUM320 150 x 152 x 152 mm 320 50 pz.
IRIDIUM®
Goldflex-Soft
ROTOLI SOFT PRETAGLIATI CODICE MISURA (pretaglio 150-200 pz 115 x 125 mm) GRANA CONF.
RSGOLDFLEX080 115  mm x 18,5 m P 80 1 pz.
RSGOLDFLEX100 115  mm x 18,5 m P 100 1 pz.
RSGOLDFLEX120 115  mm x 18,5 m P 120 1 pz.
RSGOLDFLEX150 115  mm x 25 m P 150 1 pz.
RSGOLDFLEX180 115  mm x 25 m P 180 1 pz.
RSGOLDFLEX240 115  mm x 25 m P 240 1 pz.
RSGOLDFLEX280 115  mm x 25 m P 280 1 pz.
RSGOLDFLEX320 115  mm x 25 m P 320 1 pz.
RSGOLDFLEX400 115  mm x 25 m P 400 1 pz.
RSGOLDFLEX500 115  mm x 25 m P 500 1 pz.
RSGOLDFLEX600 115  mm x 25 m P 600 1 pz.
RSGOLDFLEX800 115  mm x 25 m P 800 1 pz.
RSGOLDFLEX1000 115  mm x 25 m P 1000 1 pz.
SOLUZIONI TRADIZIONALI
15Articolo evadibile in 6 gg lavorativi Articolo in stock, pronta consegna listino prezzi 2023
ROTOLI CODICE MISURA GRANA CONF.
048RM32002 115  mm x 10 m P 320 1 pz.
Mirlon
ROTOLI CODICE MISURA GRANA CONF.
048RM36001 115  mm x 10 m P 360 1 pz.
048RM150001 115  mm x 10 m P 1500 1 pz.
Mirlon Totaltm
Gold
ROTOLI PLAIN CODICE MISURA GRANA CONF.
RCGOLD120-0115 115  mm x 50 m P 120 1 pz.
RCGOLD150-0115 115  mm x 50 m P 150 1 pz.
RCGOLD180-0115 115  mm x 50 m P 180 1 pz.
RCGOLD220-0115 115  mm x 50 m P 220 1 pz.
RCGOLD240-0115 115  mm x 50 m P 240 1 pz.
RCGOLD280-0115 115  mm x 50 m P 280 1 pz.
RCGOLD320-0115 115  mm x 50 m P 320 1 pz.
RCGOLD400-0115 115  mm x 50 m P 400 1 pz.
Proflex
ROTOLI PLAIN CODICE MISURA GRANA CONF.
RCPROF080-0115 115  mm x 50 m P 80 1 pz.
RCPROF100-0115 115  mm x 50 m P 100 1 pz.
RCPROF120-0115 115  mm x 50 m P 120 1 pz.
RCPROF150-0115 115  mm x 50 m P 150 1 pz.
RCPROF180-0115 115  mm x 50 m P 180 1 pz.
RCPROF220-0115 115  mm x 50 m P 220 1 pz.
RCPROF240-0115 115  mm x 50 m P 240 1 pz.
RCPROF320-0115 115  mm x 50 m P 320 1 pz.
RCPROF400-0115 115  mm x 50 m P 400 1 pz.
16 listino prezzi 2023
Jepuflex Antistatic
ROTOLI PLAIN CODICE MISURA GRANA CONF.
RCJEPUFL040-0115 115  mm x 50 m P 40 1 pz.
RCJEPUFL060-0115 115  mm x 50 m P 60 1 pz.
RCJEPUFL080-0115 115  mm x 50 m P 80 1 pz.
RCJEPUFL100-0115 115  mm x 50 m P 100 1 pz.
RCJEPUFL120-0115 115  mm x 50 m P 120 1 pz.
RCJEPUFL150-0115 115  mm x 50 m P 150 1 pz.
ROTOLI PLAIN CODICE MISURA GRANA CONF.
RCAVOM060-0115 115  mm x 50 m P 60 1 pz.
RCAVOM080-0115 115  mm x 50 m P 80 1 pz.
RCAVOM100-0115 115  mm x 50 m P 100 1 pz.
RCAVOM120-0115 115  mm x 50 m P 120 1 pz.
RCAVOM150-0115 115  mm x 50 m P 150 1 pz.
RCAVOM180-0115 115  mm x 50 m P 180 1 pz.
RCAVOM240-0115 115  mm x 50 m P 240 1 pz.
Avomax Antistatic
ROTOLI PLAIN CODICE MISURA GRANA CONF.
RTALOX060-0100 100  mm x 50 m P 60 1 pz.
RTALOX080-0100 100  mm x 50 m P 80 1 pz.
RTALOX100-0100 100  mm x 50 m P 100 1 pz.
RTALOX120-0100 100  mm x 50 m P 120 1 pz.
RTALOX150-0100 100  mm x 50 m P 150 1 pz.
Alox
CODICE MISURA GRANA CONF.
SAMM 100 x 70 x 28 mm Media 100 pz.
SAMG 100 x 70 x 28 mm Grossa 100 pz.

051TMP13M
051TMP03M
051TW801
UTENSILI E ACCESSORI
UTENSILI E ACCESSORI
18 listino prezzi 2023
DBVM150F6703
DBVM75100733
DBVM75100333
DBVM701981056
DBVM70198356DBVM150SF DBVM811333
DBVM150F6705
CODICE FORI ALTEZZA Ø/MISURA CONF.
PROTEGGI PLATORELLO H 3 DBVM150F6703 67 3 mm 150 mm 5 pz.
DBVM150SF SF 3 mm 150 mm 5 pz.
DBVM75100333 33 3 mm 75 x 100 mm 5 pz.
DBVM70198356 56 3 mm 70 x 198 mm 5 pz.
DBVM811333 MULTI 3 mm 81 x 133 mm 5 pz.
DBVM81165F163 16 3 mm 81 x 133 mm 1 pz.
INTERFACCIA SOFT H 5 - H 7 DBVM150F6705 67 5 mm 150 mm 5 pz.
DBVM75100733 33 7 mm 75 x 100 mm 5 pz.
DBVM701981056 56 10 mm 70 x 198 mm 1 pz.
DBVM811337 MULTI 7 mm 81 x 133 mm 5 pz.
Proteggi Platorello e Interfaccia Soft
DBVM811337
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050ORB01M Orbitale 75 x 100 mm 33 fori orb. 3 mm con aspirazione 1 pz.

050ROT04M 050ROT12M
UTENSILI E ACCESSORI
20 listino prezzi 2023
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050BAG01M Sacchetti ricambio per Orbitali e Rotorbitali 10 pz.
Sacchetti ricambio per Orbitali e Rotorbitali
050RUST01 MACH100F19 MFAH100F19
CODICE DESCRIZIONE CONF.
050RUST01 Rusticatrice elettrica 220V - 1200W 1 pz.
MACH100F19 Mola acciaio Ø100 - H100  - F19 1 pz.
MFAH100F19 Mola filo abrasivo P60 - Ø100 - H100F19 1 pz.
Sistemi di rusticatura
CODICE DESCRIZIONE FORI Ø/MISURA CONF.
PBVMDEROS48F Platorello Grip DEROS 48 150 mm 1 pz.
PBVM150F61 Platorello Grip universale 61 150 mm 1 pz.
PBVM75100F33 Platorello orbitale Pneumatica  33 75 x 100 1 pz.
PBVM70198F56 Platorello orbitale Pneumatica 56 70 x 198 1 pz.
PBVM81133F54 Platorello orbitale Pneumatica 54 81 x 133 1 pz.
PBVMDEOS81133F46 Platorello orbitale Elettrica DEOS 46 81 x 133 1 pz.
PBVMDEOS81165F50 Platorello DEOS per persiane 50 81 x 165 1 pz.
PBVMDEROS48F
Platorelli per Orbitali e Rotorbitali
PBVM150F61
PBVM75100F33 PBVM81133F54 PBVM70198F56 PBVMDEOS81133F46 PBVMDEOS81165F50

050LUC01M
CODICE DESCRIZIONE MISURA CONF.
050LUC01M Lucidatrice elettrica 180 mm 1 pz.
050LUC03M Lucidatrice elettrica 150 mm 1 pz.
050LUC04M Lucidatrice pneumatica 77 mm 3200 rpm 1 pz.
Lucidatrici
050LUC04M 050LUC03M
CODICE DESCRIZIONE FORI Ø/MISURA CONF.
011FVM805 Platorello Soft Grip 14 MA SF 135 mm 1 pz.
011FVM804 Platorello Soft Grip 14 MA SF 165 mm 1 pz.
Platorelli per lucidatura
011FVM805 011FVM804
CODICE DESCRIZIONE MISURA CONF.
011V8D085M Tampone V8 bugnato Grip 77 mm 2 pz. 85 mm 2 pz.
011V8D150M Tampone V8 bugnato Grip 150 mm 2 pz. 150 mm 2 pz.
011BK085M Tampone nero bugnato Grip 85mm 2 pz. 85 mm 2 pz.
011V8D150BKM Tampone nero bugnato Grip150 mm 2 pz. 150 mm 2 pz.
Tamponi per lucidatura
011V8D085M 011BK085M011V8D150M 011V8D150BKM
CODICE DESCRIZIONE MISURA CONF.
011PL05D077M Cuffia lana agnello Grip 77 mm 5 pz.
011PL05D150M Cuffia lana agnello Grip 150 mm 2 pz.
011PL05D180M Cuffia lana agnello Grip 180 mm 2 pz.
011PL04D080M Cuffia lana agnello merinos extra Grip 80 mm 2 pz.
011PL04D180M Cuffia lana agnello merinos extra Grip 180 mm 2 pz.
011PL06D150M Cuffia lana ritorta Grip 150 mm 1 pz.
011PL06D180M Cuffia lana ritorta Grip 180 mm 1 pz.
011PL04D150M Cuffia lana agnello merinos extra Grip 150 mm 2 pz.
Cuffie per lucidatura
011PL05D077M 011PL05D150M 011PL06D150M 011PL06D180M 011PL04D150M011PL05D180M 011PL04D080M 011PL04D180M
SOLUZIONI PER LA LUCIDATURA
24 listino prezzi 2023

CODICE DESCRIZIONE CONF.
KITBRILLH2O Kit per la lucidatura dei lucidi 1 L POLARSHINE 35 Pasta abrasiva a base
d’acqua
1 L POLARSHINE 10 Polish lucidante a base
d’acqua
50 pz. MICROSTAR Dischi abrasivi grana 1200
50 pz. MICROSTAR Dischi abrasivi grana 1500
1 pz. Cuffia lana agnello Pro gialla
1 pz. Tampone arancio bugnato
1 pz. Panno in microfibra
1 pz. Indicazioni per un corretto ciclo di
lucidatura
Kit per la lucidatura delle superfici verniciate
CODICE DESCRIZIONE MISURA CONF.
049NMASK18MM Nastro masking 18 mm x 50 m 48 pz.
049NMASK24MM Nastro masking 24 mm x 50 m 36 pz.
049NMASK36MM Nastro masking 36 mm x 50 m 24 pz.
049NMASK48MM Nastro masking 48 mm x 50 m 24 pz.
Nastro Mascheratura
SPECIFICHE TECNICHE
listino prezzi 2023